[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТРЁХГОРНОГО

 ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  35
От18.01.2010 г.

О проведении конкурса на участие

в проверке технического состояния

транспортных средств

В соответствии с Федеральным законом от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», постановлением Правительства Российской Федерации от 31 июля 1998 года № 880 «О порядке проведения государственного технического осмотра транспортных средств, зарегистрированных в Государственной инспекции безопасности дорожного движения Министерства внутренних дел Российской Федерации» и в связи с отказом Управления Государственной инспекции безопасности дорожного движения ГУВД по Челябинской области от проведения конкурса на участие в проверке технического состояния транспортных средств, зарегистрированных в городе Трехгорный Челябинской области, с использованием средств технического диагностирования при государственном техническом осмотре,

Администрация города Трёхгорного  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Рекомендовать ОВД МВД России в г. Трехгорный до 31.01.2010 г. провести конкурс среди юридических лиц и индивидуальных предпринимателей Трехгорного на участие в проверке технического состояния транспортных средств, зарегистрированных в городе Трехгорный, с использованием средств технического диагностирования при государственном техническом осмотре.

 2.
Создать конкурсную комиссию в составе:

Председатель комиссии:

Патрушев Г.А. - глава администрации города, председатель комиссии по безопасности дорожного движения на территории Трёхгорного городского округа.

Члены комиссии:

Титков Н.А. - начальник ОВД МВД России города Трехгорного (по согласованию);

Гончаров П.В. - начальник оГИБДД ОВД МВД города Трехгорного (по согласованию);

Истомин В.Б. - начальник РЭО ГИБДД ОВД МВД города Трехгорного (по согласованию);

Найденов И.Г. – председатель комиссии Собрания депутатов города Трёхгорного по городскому хозяйству (по согласованию).

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Спектр».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации города

                                  Г.А. Патрушев